АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.09.2013 года                                 № 30                                              с.Колояр

О внесении изменений в муниципальную целевую долгосрочную программу «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Колоярского поселения и искусственных сооружений на них на 2013 год»

 В соответствии со ст. 30 Устава Колоярского муниципального образования, в связи с изменениями  локального сметного расчёта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную целевую долгосрочную программу «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Колоярского поселения и искусственных сооружений на них на 2013 год» утвержденную постановлением администрации Колоярского муниципального образования № 25 от 04.07.2013 года следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции (Приложение №1)
1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции (Приложение №2)
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

И.о главы Колоярского муниципального
образования, исполняющий полномочия
главы администрации Колоярского
муниципального образования                                                  Н.П. Бирюкова

Приложение 1
к постановлению администрации
Колоярского муниципального образования
 № 30 от 25.09.2013 года

	Приложение 1 к муниципальной целевой долгосрочной программе «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Колоярского поселения и искусственных сооружений на них на 2013 год»

Перечень программных мероприятий

	№ п/п
	место проведения программных мероприятий
	наименование программных мероприятий
	Объем работ кв.м.
	Средства областного
бюджета
тыс.р.
	Средства местного бюджета тыс.р.
	Стоимость тыс.руб.

	1
	с. Колояр ул. Cоветская (от дома № 99 до дома  №131)
	Ремонт автомобильных дорог
	2250
	259,996

	259,996

	2

	строительный контроль

	0,004
	11,569
	11,573

	3

	Экспертиза сметной документации
на ремонт автомобильных дорог

	19,431
	19,431

	Итого:

	260,0
	31,0
	291,0

И.о главы Колоярского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Колоярского
муниципального образования                                                Н.П.Бирюкова

Приложение 2
к постановлению администрации
Колоярского муниципального образования
 № 30 от 25.09.2013 года

	Приложение 2 к муниципальной целевой долгосрочной программе «Ремонт автомобильных дорог общего пользования  местного значения в границах населенных пунктов Колоярского поселения и искусственных сооружений на них на 2013 год»

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Колоярского муниципального образования, подлежащих ремонту за счет средств 2013 года

	№
п/п
	Название объекта
	Планируемая
площадь
к ремонту,
кв. м

	1
	2
	3

	1.
	с. Колояр ул. Cоветская (от дома № 99 до дома  №131)
	2250

И.о главы Колоярского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Колоярского
муниципального образования                                       Н.П.Бирюкова